
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

 

PODER EXECUTIVO 
 

____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057.2017/GAB/PMSMP/P 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-180511 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, Sra. DIANA DE SOUSA CÂMARA MELO, HOMOLOGA a adjudicação 

referente ao Pregão Presencial nº 9/2017-180511, conforme indicado no quadro 

abaixo, resultado da homologação. 

 
 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
                                                                                 

Item: 00001 - TUBOS DE C.A,-1:400MM  
                                             
              Quantidade: 700,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/06/2017 às 09:00:03                     
                                                                                 
              Homologado para: C. H. COMERCIO  DE  PREMOLDADOS E METALICOS 
LTDA, CNPJ Nº 06.331.022/0001-10, pelo menor lance de R$ 62,000 (Sessenta e Dois 
Reais).             
                                                                                 
Item: 00002 - TUBOS DE C.A.-1;0600MM     
                                         
              Quantidade: 700,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/06/2017 às 09:00:03                     
                                                                                 
              Homologado para: C. H. COMERCIO  DE  PREMOLDADOS E METALICOS 
LTDA, CNPJ Nº 06.331.022/0001-10, pelo menor lance de R$ 106,000 (Cento e Seis 
Reais).               
                                                                                 
Item: 00003 - TUBOS DE C.A,-1;800MM 
                                              
              Quantidade: 700,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/06/2017 às 09:00:03                     
                                                                                 
              Homologado para: C. H. COMERCIO  DE  PREMOLDADOS E METALICOS 



 
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ 

 

PODER EXECUTIVO 
 

____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará – Av. Santa Maria, 001 – Centro 
Praça da Matriz – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará/PA 

 

LTDA, CNPJ Nº 06.331.022/0001-10, pelo menor lance de R$ 154,000 (Cento e 
Cinquenta e Quatro Reais).                                                                             
                                                                                 
Item: 00004 - TUBOS DE C.A,-1;1,000MM 
                                            
              Quantidade: 700,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 02/06/2017 às 09:00:03                     
                                                                                 
               Homologado para: C. H. COMERCIO  DE  PREMOLDADOS E METALICOS 
LTDA, CNPJ Nº 06.331.022/0001-10, pelo menor lance de R$ 197,000 (Cento e 
Noventa e Sete Reais). 
 

 
 

Santa Maria do Pará - PA, 06 de Junho de 2017. 

 
 
 

_______________________________________ 
DIANA DE SOUSA CÂMARA MELO 

Prefeita Municipal 


		2017-08-30T16:16:05-0300
	DIANA DE SOUSA CAMARA MELO:63063905291




